ふくしまメンテナンスエキスパートの会

（ふくしまＭＥの会）令和６年度総会

日 時：令和６年７月２５日（木）14:00～16:10

場 所：郡山ユラックス熱海 大会議室

次  第

Ⅰ 令和６年度総会

１ 開  会

２ 来賓祝辞

３ 議  事

第１号議案 令和５年度活動報告に関する件

第２号議案 令和５年度決算報告に関する件

第３号議案 令和６年度活動計画（案）に関する件

  第４号議案 令和６年度予算（案）に関する件

第５号議案 規約改正（案）に関する件

４ 閉  会

Ⅱ 講演会

 １ 「ふくしまＭＥ行動憲章」

    ふくしまインフラメンテナンス技術者育成協議会会長 中村 晋

  ２ 「失敗に学ぶ」

      日本技術士会東北本部福島県支部支部長 小沼 千香四

・正会員 193 名の内、出席者と委任状提出者合わせ 165 名で開催された。

・審議の結果、第 1 号議案から第５号議案まで異議なく承認された。

・総会後、中村 晋 氏 と小沼 千香四 氏による講演会が開催された。